常州市初中生物优质课评比活动的正式通知
各辖市、区教研室：
关于“常州市初中生物优质课评比活动”，按照我室2月16日通知的要求，各辖市、区级评优课于3月底前都己完成，在此基础上，评优课活动进入大市评比阶段，，现将有关事项通知如下：

  一、参加对象：经市区和各辖市区评选后，按名额规定上报市教研室的教师。

  二、日期和地点：4月12～13日(周三～四)，湖塘实验中学(古方东路)。
三、形式：采用借班上课的方式，抽签决定上课顺序。(附件2湖塘实验中学
作息时间表)
四、课题：人教版八年级下册第八单元第三章第一节《评价自已的健康状况》p89～93
五、评奖：设一、二、三等奖，评奖结果在常州教育教研网上公示一周。
六、评审费：每位参评教师需交评审费200元整，随报名表(见附件1)于上课前一起交给评委。评审费、差旅费、住宿费回所在单位报销。
七、用品及准备：选手需提前10分钟到各自上课的教室（均配有电脑、投影仪）试用电子器材。参评教师使用的所有教学用具必须自备。上课前提交打印教案一式6份和电子文件(软盘或光盘，含上课所使用的全部教案和课件)一份给评委。

八、欢迎非选手老师和上课后的选手老师积极参加听课。
常州市教育教研室

2006年4月10日

附件1：

常州市初中生物优质课评比活动报名表(上课前交评委)
	姓 名
	性别
	出生年月
	现任教年级
	现任职称及评定日期
	手机或小灵通

学校(并盖章) ：
	上午
	7:30~8:15
	第一节

	8:25~9:10
	第二节

	9:15~
	课间操

	9:35~10:20
	第三节

	10:30~11:20
	第四节（含眼保健操）

	下午
	12:50~1:20
	午休

	1:30~2:15
	第五节

	2:25~3:15
	第六节（含眼保健操）

	3:20~
	课间操

	3:40~4:25
	第七节

	4:35~5:20
	活动课

附件2：

湖塘实验中学作息时间表06.4.12～13